1 Smlouvy takto:
zvyšuje o částku 1 337 495,58 Kč

a zároveň se snižuje o částku 448 079,51 Kč

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 889 416,07 Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku

Cena bez DPH 16 204 875,40 Kč

(slovy: šestnáctmilionůdvěstěčtyřitisíceosmsetsedmdesátpět a

40/100 korun českých)

DPH ze základu 16 204 875,40 Kč bude vyčíslena v zákonné výši ke dni zdanitelného 
plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

III.

Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.